МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЯК»

ПРИКАЗ

09.07.2020
О внес^ении изменений в приказ
№33 от 23.06.2020 «Об утверждении
графика смен летней оздоровительной
кампании 2020»

N38

ПРРЖАЗЫВАЮ:
1. Приказ № 33 от 23.06.2020 «Об утверждении графика смен летней

оздоровительной кампании 2020» признать утратившим силу.
2. Утвердить график смен летней оздоровительной кампании 2020:

- 1 смена: 21.07.2020 -  10.08.2020
- 2 смена: 14.08.2020 -  03.09.2020

3. Делопроизводителю МБУ «Маяк» Максимовой В.А. разместить информацию
на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Маяк» Д.В. Рукавишников

С приказом ознакомлен(а):
«(/» _______ 2020 год В.А. Максимова